45 Papicmea vcnu'c recipcrf) Crémone: «t s! per 000 stetcrit. <)u<n)):ntttt\c))irentr<'<-ipcrt'
pattt fttMtfhtm.dchMttmtGhtbmttttttdftt'fd T'*(!df*r<'p)'h'!t<tr<'rfn)(tn~)Mttut}<.nf ~ttpnt

!M!~') o'c t~ '') privihtnarHMt<
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ot infm oMMMtMr;exoepto, no tenetmto)' MddMCaapraawipt~ pt'WHegitt Cfemoa~-

KtbuHvntontibtta &t8Uttcnt)t~ !mperatoFemvo~~düie 8UccoflBoi'emin.eo. quod ad Ot'e-

mM<)ot tttM~m ï'*ukhMnpottine~ m ft!i!a tmtom eapitatia fi ois uti voluerint, debout

Cratntmenaibuao&reddOt'e. Et si impOMtorFroderiouavêt aueeosMreiMedédit
vol

dubit Cwmarn Mt TnMtam~toheMt a!tCNio;vit~tivottMovetpp~~ r~nival. r.

Mtt etiam ooHogio,dabunt pt-Witogia.aupMsoriptft CromonansibMaaino ttttft NM~ione.

3. Et pt-omiBorantin~pcr oupnMOt'iptteonautes Papie supMsoriptiadom!tt!"AI-

bm-to at Oh-~do intotTogaNUbue.quod. MprMonptu omn!~ eapttM~ poMnt vol pont

f<tc:ontin brevi ve! brochas, super quo vol Mpor quibus iumbunt oonautes oomunis

a~iustitie et arodG~ittPapto. Et hoc ;dom faciont ooBconxutoeot eredontifuntartn-e M

oMtt) anno, qui pro tentpere orunt, et illi sequenteft et seqttentotn eredmttMn omni

anno, usque <!<tmapud Puptam erunt predtcta privilegia, ot quod oa non(!ftbnnt (tH!

ulli, neo oorum exempt. Et Meandam suprttHcriptumtenorem Cremonensesdebent

uti supraBeript!apr:Y)tegH8contra omnom civitatom ot tocao)ot oo!)cgi<tmet pM-eon~m,

prout supra Hcnptam eat.

4. Et hoc tunptiuaprommerant aaprftsct'tptt conautos Papie aupraseriptia domino

Alberto et domino Gir~rdo, aupruacriptR privUegm salvaro et ottatodiro bona fide et

cmn aumm~ dttigcntitt, ut dtctum cftt. Et rena)tc;avc)'ant, ne posait excipore ullo tem-

poro comune Papie vol oma defonaor, quod ox attpr<taot<!pt:8prom!aaiombuanonpoaa:t

convemn cum effectu. quia non ait quicquid voreum ex auprttaenptis in ntiM~tcm M

comunisPapie.
5. Item tantwnmt sapïaacnpti omnos conaulce Papie ot quisque oorum por se

por «anet&Doi evangolia, saprascript~ omnia bona Hda ot aino fraude ftttendcro ot

abMrv&re,si Deus quemquo eomm t~invet et sancta Doi eva.ngeM<t.liée ita ao)emp-

niter acta aunt. 26
Ibi fuerunt AtbencwsRappus de Pttpia et Enrichus de Quattaordocim et Enrichus

do Aurilia ot Nicohaa do Roberto Tinctoro do Crémone testes et Petrus Cfttfxt~.

Ego" iMobna S&rtoF8Mn palatii notariue hia omKtbMsinterfui ot moaMbao-ipsi.

Ego" CremoaiMuanotMiu9per Fredet'!chum imporatorem interfui et mgtttusupra-

MfiptorttmPapie oonsutumbanc cartam soripM.

~M. SOLUTIO MILLE ~dW~~VTTi~~M JM/t~C~tRUJM:AN.